
1 

 

S M L O U V A 
 

 

Níže uvedeného dne ujednali podle § 1785 a násl. a § 2055 a násl. občanského 
zákoníku (dále jen „o.z.“) 
Město Valašské Klobouky,  

IČ: 00284611,  

sídlem Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01,  
zastoupené starostkou Mgr. Eliškou Olšákovou,  
jako budoucí darující, 

a 

Klub lyžařů Valašské Klobouky z. s.,  
IČ: 13694863,  
se sídlem Valašské Klobouky, Jelenovská č. e. 1, PSČ 766 01, 
zast. Karlem Lysákem, předsedou, 
jako budoucí obdarovaný, 

 

tuto   
 

smlouvu o budoucí darovací smlouvě: 

 

I. 
1.1 Budoucí darující je podle smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví ze dne 
17.08.2020 vlastníkem: 

• lyžařského vleku, 
• rolby Kassbohrer, reg. zn. A00 3102, 
• příslušenství, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 

(dále jen „darovaný majetek“). 
1.2 Budoucí obdarovaný užívá darovaný majetek na základě smlouvy o výpůjčce 
ze dne 05.01.2021. 

 

II. 
2.1 Budoucí obdarovaný nesmí v souladu s čl. V. odst. 1. smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnictví ze dne 17.08.2020 darovaný majetek zcizit po dobu 5 roků ode 

dne jeho předání, tj. do 02.09.2025. 
2.2 S ohledem na to, že záměrem stran je uzavřít darovací smlouvu 
k darovanému majetku po uplynutí doby zákazu zcizení, strany prozatím uzavírají 
tuto smlouvu o budoucí darovací smlouvě. 
 

III. 
3.1 Budoucí darující se zavazuje převést budoucímu obdarovanému do jeho 
vlastnictví darovaný majetek bezplatně darem. 
3.2 Budoucí obdarovaný se zavazuje darovaný majetek do svého vlastnictví 
přijmout. 
3.3 Budoucí obdarovaný bere na vědomí, že darovaný majetek je již opotřebený a 
že jeho budoucí stav při převodu vlastnictví závisí na péči, údržbě, opravách a 



2 

 

investicích, které do něho budoucí obdarovaný vloží na základě smlouvy o výpůjčce 
ze dne 05.01.2021. 
3.4 Budoucí obdarovaný se vzdává nároku na náhradu za zhodnocení 
darovaného majetku v důsledku oprav či investic na základě smlouvy o výpůjčce ze 
dne 05.01.2021. 
 

IV. 
4.1 Budoucí darující se zavazuje, že darovaný majetek převede budoucímu 
obdarovanému prostý jakýchkoli závad, tj. zejména bez břemen, zástav a jiných 
věcných práv.  
4.2 Budoucí darující se podle § 1761 o.z. zavazuje, že po dobu trvání této 
smlouvy darovaný majetek ani jeho část nezcizí nebo jej nezatíží žádným věcným 
právem. 
  

V. 
5.1 Účastníci se zavazují budoucí darovací smlouvu sjednat a podepsat ve lhůtě 
do 31.10.2025. 
5.2 Domáhat se uzavření budoucí darovací smlouvy mohou obě smluvní strany. 
 

VI. 
6.1 Veškeré náklady, spojené se sepsáním budoucí darovací smlouvy, zaplatí 
budoucí obdarovaný. 
  

VII. 
7.1 Vlastnické právo k darovanému majetku přejede na budoucího obdarovaného 
předáním darovaného majetku. 
7.2 O předání bude sepsán zápis. 
 

VIII. 
8.1 Podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. se potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva města Valašské Klobouky ze dne 13.12.2021, 

č. 25/821/2021. 
 

IX. 
9.1 Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění 
zajistí budoucí darující. 
9.2 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé smlouvy i potřebných metadat. 

 

 

 



3 

 

X. 
10.1 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se jinak řídí příslušnými 
ustanoveními o.z. 
10.2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jenom v písemné formě. 
10.3 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 20.12.2021 

 

 

 

 

 

...............................................   .............................................. 
Město Valašské Klobouky    Klub lyžařů Valašské Klobouky z. s. 
v z. Mgr. Eliška Olšáková, starostka  v z. Karel Lysák, předseda  



RlsNET verze 2. 1 .2277.1 
Vf.RZ 

lnventumf seznam majetku 
k• dni: 311..114.2020 

K,arta Název Vfrobni čislo Zařazeno Vstupnf cena Oprávky Zllstatek 

0/2349/0 

O /6115 / O 

0/12903/0 

Z-Vleklyt.alský 18.07.19n 916092,00 

Z-Buňka mob.u vlekU-ppl:.1504/4 01.10.1989 313 641,00 

Z-Vozidlo sněh.pás.Pisten Bull WKK81300001 10.06.2011 1413600.00 
013328 

Celkem za fadu O - DM • odeplsovanj 2 643 333,00 

Celkem 2643 333.00 

806 597,00 109495,00 

156545.96 157 095,04 

1108984,00 304 616,00 

2072126,96 571 206,04 

2 072126,96 571 206,04 

RisNET verze 2.1.2277 .1 
VLRZ 

lnventuml seznam majetku 
lle dni: 30.04.2020 

Karta Název Výrobní čí•lo Zařazeno Vstupní cena Oprbky Zl1statek 
03/860/0 xStojan na lyže 30.04.2000 150.00 150,00 0,00 

03 / 1094 / O xJednohék závěsný kžebl'lkudull!I 30.04.2000 1 210,00 1210,00 0,00 

03/ 1121 /3 xTěfesotopné Ekoflex 01.01.1987 450,00 450,00 0.00 

03/ 1125/0 xBouda oplechovana 09.10.1996 500,00 500,00 0,00 

O:l/ 1164/ 1 XStOI AQ MAHAGON 31.01 .2007 500.00 500,00 0,00 

03 I 1853 /0 xPolioe rohová-LV buňka 22.02.2007 900,00 900,00 0,00 

03/2653 /0 xRegáJek polic.závěs-LV buňka 22.02.2007 3100,00 3100,00 0,00 

0:-1/2654/0 xPult se zasuvkaml-LV buňka 22.02.2007 13 500,00 13 500.00 o.oo 
03/3411 /0 xPlůtek lyžal'ský 50 m včetně 13.09.2016 5 627.78 5627,78 0,00 

vpletených 
tyček 

Culkem za fadu 03 • VLl Jesenik 25 937,78 25937,78 0,00 

Mnof.. Budova / Míst Osoba 

1.0000 0300 / 888 Neuvedeno-03 

1,0000 0300 / 888 Neuvedeno-OJ 

1,0000 0300 /888 Neuvedano-03 

3,0000 

3.0000 

Mno.t. Budova / Míst. Osoba 

1,0000 0300/ 888 Neuvedeno-03 

2,0000 0300/ 888 Neuvedeno-03 

1,0000 0300 /888 Newedeno-03 

1,0000 0300 / 888 Neuvedeno-OJ 

1.0000 0300/888 Neuvedeno-03 

1,0000 0300/888 Neuvedeno-03 

1,0000 0300/888 Neuvedeno-03 

1,0000 0300 / 888 Neuvedeno-03 

50,0000 0300/ 888 Neuvedeno-03 

59,0000 

Strana 
Datum: 
Čas: 

Inventura 

24.04.2020 
10:48:50 

1 - Zpracovaná položka 

1 - Zpracovaná polo1ka 

1 - Zpracovaná položka 

Strana · 
Datum : 
čas: 

Inventura 

-,, 
07.05.2020 

15:54:41 

1 - Zpracovaná polofka 

O - Nezpracovaná polož 

1 - Zpracovaná položka 

1 - Zpracovaná polo!k.a 

1 - Zpracovaná položka 

1 - Zpracovaná položka 

1 - Zpracovaná položka 

1 - Zpracovaná položka 

O - Nezpracovaná polož 

-••-•••HoHHn•-•n•-•••••--•••noH • • •••--••-••••• ~ • •• .. --•h--••--U••-•••• .. -••--•••Hn-••-•oHHUo•• oH•-••••---•--•• .. ••••••-•••--UH•••••-•H•--Uao • ... -----••H•------•--•••••n•-••••--••••- •-H--• H-n•••·-H--H•ouo • H--••••001hOO• ---u••••o1• ,,uoo- • .... u •o<1M1oon .. ___ ,,.,u,,oo••••••- ... Uuo .... -•-•••--••Ho 

Celkem 25 937,78 25 937,78 0,00 59.0000 
........•.•.•.. _ ...... -.. -.. ·-·-·-··-·····--......... _____ . __ . ., ___ ............ _ .....• _ ....... -....... _ .... --.-··---··------····---·-···-·-···-----·--.. ---··-·----···-·--······· ..... -..... -._-········ .. ····--····-······ .. ··--··········· .. --..... _ .......................... __ .. 


